
DODATEK C. 1
k OBJEDNÁVCE

č. smlouvy objednatele: 07PU-004596
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0009.31962 (uvádějte při fakturaci)

Název související veřejné zakázky:

279/23 - Opravy závad AHV mikrovlnnou technologií FUTTEC v Karlovarském kraji

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Karlovy Vary 
se sídlem: 
bankovní spojení:
IČO:
DIČ:
Zapsaný v obchodním rejstříku:

Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
.......... . . ........................................ 
65993390 
CZ65993390
pod sp.zn: A 80478 vedeného u Městského soudu v Praze

(dále jen „Objednatel”)

a

Dodavatel:

Kubelíkova 1170/11, 130 00 Praha 3
09743936
CZ09743936
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
společnost s ručením omezeným 
............................................... . .... 
........... ................., jednatel

FMH, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen: Ing.

(dále také jen „|Zhotovitel“)

1. Předmět dodatku - odůvodnění

V průběhu realizace zakázky 07PU-004596 jejímž předmětem jsou opravy lokálních poruch 
asfaltového krytu na silnicích I. třídy a dálnicích D6 v Karlovarském kraji, došlo vlivem zimního 
období, k výskytu četnějších poruch obrusné a ložní vrstvy, které představují bezpečnostní riziko 
v silničním provozu. Na základě výše uvedené skutečnosti se navyšuje položka: Oprava výtluků tech. 
FUTTEC -  ZIMA o 19 ks.



2. Cena -  původní cena díla se navyšuje o částku:

144 495, 00 Kč bez DPH
30 343, 95 Kč DPH
174 838, 95 Kč včetně DPH

Nová celková cena díla je:
641 925 Kč bez DPH 
134 804, 25 Kč DPH 
776 729, 25 Kč včetně DPH

ve smyslu přílohy č. 1, která je  nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1

3. Doplnění
Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

4. Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání předmětné objednávky nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v 
platnosti.

V Karlových Varech dne: 26.01.2024

. . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . .

Digitálně podepsal 
............................ 
Datum: 2024.01.27 
20:33:35+01'00'

.............................
Ředitel ŘSD s. p., Správy Karlovy Vary

. . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . ..............

Digitálně podepsal .......... 
................. 
Datum: 2024.01.29 
lí:0 í:íísííí0 '

....... .............................
jednatel společnosti

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB , O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Dovolujeme si Vás upozornit, že právní forma a název státní příspěvková organizace Ředitelství silnic a 
dálnic ČR byly ke dni 1.1.2024 změněny na státní podnik Ředitelství silnic a dálnic s. p..



Příloha č. 1- změnový položkový rozpočet

Opravy závad AHV mikrovlnnou technologií FUTTEC v KK
Z M Ě N A

M J C e n a  M J M J /p o č e t c e lk e m  C E N A M J /p o č e t c e lk e m  C E N A

O prava  v ý t lu k ů  te c h . F U T T E C  - Z IM A ..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

O p rava  v ý t lu k ů  te c h . F U T T E C  - L É T O ..... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . .

C e lk e m  b e z  DPH 4 9 7  4 3 0  Kč 641 9 2 5  K č

D P H 104  4 6 0  K č 134  8 0 4  K č

V č . D P H 601 8 9 0  K č 7 7 6  7 2 9  K č


